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To Wasz Dzień, dlatego pozwólcie sobie na odrobinę przyjemności i nawet jeśli organizator ma już Bar i Barmanów, sprawdźcie naszą ofe rtę i wybierzcie najlepszą! 
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Brak Wam pomysłu jak wyróżnić Wasze wesele,
a chcecie, by zapamiętano je na długo? Zamówcie  



Nie odnieśliście przypadkiem wrażenia,          

że cała rodzina sprzecza się o to, jak ma 

wyglądać Wasze wesele? Każdy ma tysiąc 

propozycji, a Wy powoli zaczynacie wario-

wać. Odpuśćcie sobie pomysły krewnych           

i w końcu zróbcie coś dla siebie. Zamówcie 

usługi Weselnego Drink Baru, a my przyje-

dziemy na kilka godzin przed weselem, żeby 

przygotować wszystko, co niezbędne i zosta-

niemy do samego końca. Zamiast tkwić 

godzinami nad obklejaniem weselnej wódki, 

wystarczy, że ją kupicie, a my wyczarujemy 

bajecznie kolorowe, pyszne koktajle.  
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Goście będą miło zaskoczeni Waszą pomysłowością!
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Miejsce, które pozwoli nam na stworze-

nie, obiecywanych wcześniej, fantastycz-

nych koktajli dla Gości. Na jego froncie 

umieścimy wasze zdjęcie po to, żeby 

podziwiano Was za świetny i oryginalny 

pomysł. W dodatku, zaraz po skończo-

nym przyjęciu oddamy je Wam na 

pamiątkę, żebyście mogli je oprawić w 

ramy. Będzie sporo zabawy, bo zaprosi-

my Was również za bar, gdzie stworzycie 

Swój ulubiony koktajl i przez te parę 

chwil wcielicie się w rolę barmanów.

 bar

Będą dopełnieniem bajkowego klimatu, 
który stworzycie Wy i Wasi Goście. Z 
pełnym zaangażowaniem i uśmiechem 
na ustach zajmą się tym, co potra�ą 
najlepiej - czyli koktajlami! Z myślą o Was 
ćwiczą dniami i nocami, żeby sprostać 
Waszym oczekiwaniom.

barMANI

Menu będzie dobrane stosownie do 
potrzeb i życzeń Nowożeńców, oraz 
zaproszonych na wesele Gości. Piękne 
dekoracje stworzonych przez nas koktaj-
li, zachęcą wszystkich, którzy jeszcze ich 
nie spróbowali. Będą się także zachwy-
cać różnorodnością kolorów, które 
podane w ładnym i odpowiednio dobra-
nym szkle, staną się ucztą nie tylko dla 
podniebienia. Wszystkie koktajle schło-
dzimy kruszonym lodem, by na długo 
zachowały smak i nie zmieniły swojej 
barwy. 

KOKTAJLE

www.weselnydrinkbar.pl
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O jakość sporządzonych koktajli zadbają...

Zawodu barmana nauczył się w Między-

narodowej Szkole Barmanów i Somme-

lierów. Dziś jest w czołówce barmanów 

flair w Polsce. Na Waszym weselu nie 

tylko stworzy niepowtarzalne koktajle, 

lecz zaprezentuje także swoje umiejęt-

ności w rzucaniu - butelkami oczywiście!  

raDosŁAW
Stres związany z organizacją Wesela zna 

jak własną kieszeń, bo sam jest żonaty. 

Dzięki temu idealnie poznał potrzeby 

Gości Weselnych. Swoje umiejętności 

szlifował w najlepszych koktajl barach      

w Polsce. 

CEZARY

www.weselnydrinkbar.pl



Pokaz barmański w stylu flair - wykonany pojedynczo, lub w 

duecie, stanie się dodatkową atrakcją. Podczas pokazu 

zaprezentujemy nasze umiejętności w podrzucaniu shake-

rów, butelek i szklanek. Wykonamy go na Wasze życzenie, a 

Gościom zorganizujemy konkursy, które wprawią Ich w 

szampański nastrój.

www.weselnydrinkbar.pl
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W ramach dodatkowej usługi
zaproponujemy Wam...

*Oferujemy także możliwość zamówienia wyłącznie pokazu flair. Koszt usługi obejmuje wykonanie pokazu, godzinną obsługę baru, oraz konkursy dla Gości.



- Barmaństwo jest naszą pasją, 
dlatego oferowane przez nas 
usługi są na najwyższym poziomie

-  Urozmaicimy Wam ten szczegól-
ny dzień i sprawimy, że Wasza 
zabawa będzie niezapomniana

-  Pracujemy wydajnie i oszczędnie, 
bo wiemy, że wesele to droga 
inwestycja

-  Naszych klientów traktujemy 
profesjonalnie i z szacunkiem, bo 
my także chcielibyśmy, by nas 
obsługiwano w taki właśnie 
sposób

www.weselnydrinkbar.pl
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Wesel przybywa, a Weselny Drink Bar jest tylko jeden,
 więc czemu jeszcze nie dzwonicie?!
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Chcesz dowiedzieć się 
więcej? 

   
   

   

Dorian Żaczek - Project Manager

tel:  505 117 567
e-mail: dorian.zaczek@weselnydrinkbar.pl

Dorian Żaczek cierpliwie wysłucha 
Waszych pytań i propozycji, a całość
dostosuje do Waszych potrzeb                   
i oczekiwań.

www.weselnydrinkbar.pl


